[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2017  №  501-п
г.Лыткарино

О внесении  изменений в Административный регламент
по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок
при осуществлении муниципального земельного контроля
в городе Лыткарино»
В соответствии  с Законом Московской области от 26.06.2017 N102/2017-ОЗ  «О внесении изменения в Закон Московской области «Кодекс Московской области об административных правонарушениях», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов города Лыткарино Московской области в соответствие с действующим законодательством Московской области постановляю:

1. Внести изменения в Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля в городе Лыткарино», утвержденный постановлением Главы города Лыткарино от 25.10.2013 N 852-п (прилагаются).
2. Председателю Комитета по управлению имуществом г. Лыткарино (В.В. Шаров) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино Московской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города Лыткарино К.А.Кравцова.

                Е.В. Серёгин

Приложение

к постановлению Главы города Лыткарино

от «___»_______________________ 2017 г.
Изменения в Административный регламент
по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок
при осуществлении муниципального земельного контроля
в городе Лыткарино»

1. Дополнить пунктом 19.5 следующего содержания:

«19.5. При осуществлении муниципального земельного контроля должностные лица Комитета составляют протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.»